長 管 協 発 5 第 6 9 号

令 和 5 年 1 2 月 2 8 日

組合員 各位

長 崎 市 管 工 業 協 同 組 合

理 事 長  谷 村  正 夫

（ 公  印  省  略 ）

図書（経済調査会）の斡旋販売について

年末厳寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして、定期購読のご案内を致します。

2024 年 4 月号以降は金額が変更になります。この機会に是非、お申込み下さい。

                          記

FAX：095-828-1963   令和 6年 2月 29 日（木）締切

※定期購読の場合、送料はサービスとなります。

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。